

Změnový list č. 16

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: Kamenná ostění a dvířka topeniště

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře**, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor

Datum vystavení: 18.1.2019

Podklady:

Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelné

Technický popis změny:

Očištění, repase a ošetření nově nalezených a odkrytých kamenných ostění původních topenišť.

Požadavek zakrytí vybouraných nik původních topenišť dřevěnými dvířky včetně kování.

Genový dopad (je-li nějaký) : **124 277,20 Kč bez DPH** - 1 043,40 Kč + 125 320,60 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: _____ Datum: _____
(GD) Vedoucí projektu,
sdružení MTS +
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: _____ Datum: _____
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: _____ Datum: _____
(TDI) Stavebně ekonomická
kancelář
Milan a Ing. Daniela
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: _____ Datum: _____
(INVESTOR) Th.D.
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor TDI GDS AD

Ostatní

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030
Stavba: HMT - ZL 16

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	124 277,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	124 277,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	124 277,20	26 098,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	150 375,41
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 16

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	124 277,20	150 375,41
	Kamenné ostění	44 289,25	53 589,99
	Dvířka ke komínům	79 987,95	96 785,42
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		124 277,20	150 375,41

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: odpoved MK 16

Místo:

Datum:

8. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	44 289,25
HSV - Práce a dodávky HSV	33 299,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 847,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 278,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 288,40
997 - Přesun sutě	11 884,80
PSV - Práce a dodávky PSV	10 989,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 021,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-32,17
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 289,25

ROZPOČET

Stavba: **odpoved MK 16**

Místo:

Datum:

8. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 289,25

HSV - Práce a dodávky HSV

33 299,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 847,50

18	K	310218811R01	Zazdívká kamen. stěni 0,1*7	m3	0,700	2 650,00	1 855,00
					0,700		
17	K	310219811R01	Protipožární zazdívká komínových průduchů 0,15*7	m3	1,050	2 850,00	2 992,50
					1,050		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 278,80

1	K	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových -0,91*7	m2	-6,370	85,70	-545,91
					-6,370		
2	K	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem přeštukování opravených stěn -0,91*7	m2	-6,370	57,66	-367,29
					-6,370		
19	K	613321111R03	Začištění a profilace omítek okolo kamen. ostění 4*7	m	28,000	114,00	3 192,00
					28,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 288,40

13	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového cihelného na MVC 0,3185*7	m3	2,230	512,55	1 142,99
					2,230		
20	K	977131216R01	Úprava otvorů v kamen. ostění pro závěsy a kování 3*7	ks	21,000	185,00	3 885,00
					21,000		
3	K	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % omítky 2. np -0,91*7	m2	-6,370	15,39	-98,03
					-6,370		
14	K	978019391R01	Otlučení (osekání) omítky z kamen. ostění s oškrábáním 2,6*7	m2	18,200	96,20	1 750,84
					18,200		
16	K	985131311R02	Chemické čištění + napuštění kam. ostění 2,6*7	m2	18,200	265,00	4 823,00
					18,200		
15	K	985132311R01	Ruční dočištění ploch kamen. ostění ocelovými kartáči 2,6*7	m2	18,200	153,00	2 784,60
					18,200		

997 - Přesun sutě

11 884,80

12	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,317	217,60	1 374,58
4	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,317	306,00	1 933,00
5	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)	t	6,317	11,65	73,59
6	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,317	181,05	1 143,69
7	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,317	20,15	127,29
8	K	979087212	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,317	124,95	789,31
9	K	97999001	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,317	1 020,00	6 443,34

PSV - Práce a dodávky PSV

10 989,75

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 021,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	783826625R01	Hydrofobizační transparentní nátěr kamen. ostění 2,6*7	m2	18,200	236,60	4 306,12
					18,200		
22	K	783826635R03	Vrchní úprava (3xnátěr) kamen. ostění chemickými prostředky k tomu určenými 2,6*7	m2	18,200	369,00	6 715,80
					18,200		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							-32,17
11	K	784165222	Malba tekutá barva 2x, vč. penetrace -0,91*7	m	-6,370	5,05	-32,17
					-6,370		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 16

Objekt: Dvířka ke komínům

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	79 987,95
PSV - Práce a dodávky PSV	79 590,00
766 - Konstrukce truhlářské	79 590,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	397,95
VRN3 - Zařízení staveniště	397,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 987,95

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 16

Objekt: Dvířka ke komínům

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 987,95

PSV - Práce a dodávky PSV

79 590,00

766 - Konstrukce truhlářské

79 590,00

1	K	766660041R01	D+M atypických komínových dvířek průduchů vč. kovářských závěsů a kování	kus	7,000	11 370,00	79 590,00
					7	7,000	

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

397,95

VRN3 - Zařízení staveniště

397,95

2	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	79 590,00	397,95
---	---	-----------	-----------	---	-------	-----------	--------